Επομένως και η αρμοδιότητα εξειδίκευσης πιστώσεων ασκείται, από την Δημοτική 

Επιτροπή βάσει των διατάξεων 

• άρθρο 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23 

• άρθρο 26 παρ.1 ν.5056/23 

• ΥΠ.ΕΣ. εγκ.1237/94548/06.11.2023 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση επιστροφής του χρηματικού ποσού των 935,00€ (εννιακοσίων τριάντα πέντε 

ευρώ), ως αχρεωστήτως καταβληθέν, βάσει των διατάξεων του εδ. ε) του άρθρου 9 του 

Ν.5056/2023 περί επιστροφής από τον Δήμο αχρεωστήτως καταβληθέντων ποσών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιστροφή του χρηματικού ποσού των 935,00€ (εννιακοσίων τριάντα πέντε 

ευρώ), ως αχρεωστήτως καταβληθέν στους κάτωθι: 

Α) Σχολή βυζαντινής εκκλησιαστικής μουσικής, λόγω μη πραγματοποίησης διαδικτυακών 

μαθημάτων.  

1. Βασιλείου Αθανάσιος (ΑΦΜ 070…286) – επιστροφή του ποσού των 440,00€. 

2. Γκρέτσης Ζήσης (ΑΦΜ 148…958) – επιστροφή του ποσού των 220,00€.